1

规则编号： R161-17.14

拟议规则通知                                                                        发布日期： 2018 年 6 月 14 日

小型企业和少数族裔商业资源部（SMBR）拟就 2018 年 7 月 16 日之后城市建设工程合同中涉及的《奥

斯汀市 MBE/WBE 采购计划条例》（《市法典》第 2-9A 章）的执行通过下述规则。

现就该拟议规则征求公众意见。意见应提交至：Edward Campos，SMBR 助理主任, 4201 Ed Bluestein

Blvd., .Austin, Texas, 邮 编 ： 78721 ； 电 话 ： 512-974-7206 ， 或 通 过 电 子 邮 件 提 交 至 ：

edward.campos@austintexas.gov。意见必须在 2018 年 7 月 16 日（即此通知发布后第 32 日）之前提

交方予以考虑。 所收到的书面意见的总结将包含在规则通过通知中，该通知发布后规则方可生效。

拟议规则生效日期

在另行发布的规则通过通知中所确定的生效日期之前，本通知中拟议的规则不得生效。在 2018 年 7 月

16 日（本通知发布后第 32 日）之前或 2018 年 8 月 23 日（本通知发布后日 70 日）之后，不得发布规

则通过通知。

如果拟议规则未能于 2018 年 8 月 23 日（星期一）当日或之前通过，则该规则将自动撤回，并且在未事

先发布新的拟议规则通知的情况下不得予以通过。

拟议规则的文本

公众可在以下地点查阅和复制拟议规则全文的副本。 副本可以在以下地点购买，费用为每页十美分：

SMBR，位于 4201 Ed Bluestein Blvd., Austin，Texas，78721（同 Edward Campos 的办公地址）。

市政厅市政秘书办公室， 位于 301 W. 2nd Street, Room 1120，Austin, Texas 78701。

拟议规则简要说明

规则 R161-17.14：拟议规则将对《奥斯汀市少数族裔和女性所有企业采购计划规则》第 9 节（“授予前合

规”）的部分内容进行修改，后者涉及奥斯汀市 MBE/WBE 特定建设工程合同采购计划中所述的“善意努

力”过程相关的程序。拟议规则规定，奥斯汀市有权选择在规则中指定项目的善意努力程序中对投标机会

进行初步通告。对规则的修改还将其中提及的“小型企业和少数族裔商业资源部门(DSMBR)”全部替换为

“小型企业和少数族裔商业资源部(SMBR)”。一旦通过，该规则将发布在以下网址：

HTTPS：llwww.austintexas.gov/SMBR。

通过拟议规则的权限

为了协助《市法典》或某项条例的实施、管理及执行而通过某项规则的权限和程序规定可见于《市法典》

第 1-2 章中。

2

市检察官证明

通过签署本拟议规则（R161-17.l4）通知，市检察官证明其已经审核该规则，并认为该规则的通过属于

对行政权力的有效行使。

审核并批准

_

Veronica Briseño，主任

SMBR

Anne Morgan

市检察官

法律部